4号住院楼为1896m2 (含屋面) ;公共区域‥ 前广场中心花园、

工作区路面为28792.4m2;家属区1号一9号楼道路及花园为460.8m2 (含

楼道) 。

二、合同期限

2.1合同期限为1年,自2025 年」L月⊥日起至2026年二L月一呈1

日止。合同期满后,经医院考评,考评满意后,最长可续签两年合同。

三、合同金额及结算方式

3.1合同金额为:剃540786.00元(大写:壹佰伍拾肆万零柒佰捌拾陆

元整)0

3.2付款方式:保洁人数为」且一人(见附件一) ,每月费用(含税)

为128398.83 元(大写‥ 壹拾贰万捌千叁佰玖拾捌元捌角叁分)。协

议执行期内遇当地政府人事方面政策对职工福利待遇的增减有调整规定

的,则增减部分由乙方承担0

3.2.1费用为包工包料费,包含但不限于劳务支出、安全保险、劳保

福利、住宿、材料、器械损耗、税收、管理费、社会保险、法定节假日的

加班和各种经费等一切费用。费用按月支付,依据甲方考核结论次月月底

前完成上月支付手续0

3.2.2如因甲方业务发展,保洁面积增加或减少,双方协议增减相应的

保洁人数,在增减当月的管理费中体现0

3.3结算方式:银行转账0

3.3.1乙方账户信息‥